PAGE

              [image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от   29 марта 2017 г. № 153
 Об утверждении Плана мероприятий  по  обеспечению поступления доходов, дополнительной мобилизации налоговых и неналоговых доходов и оптимизации бюджетных расходов в бюджете муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» на 2017 год
В целях повышения эффективности и результативности бюджетного процесса, увеличения налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и во исполнении Протокола совещания у первого заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл Куклина Н.И. от 3 февраля 2016 г. № НИК-09, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по  обеспечению поступления доходов и дополнительной мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет   муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2017 год (далее - План мероприятий).

2. Ответственным за исполнение Плана  мероприятий ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Финансовый отдел муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» отчет о выполнении Плана мероприятий.
3. Рекомендовать Финансовому отделу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»:

  -осуществлять контроль за соблюдением сроков выполнения Плана мероприятий;

-ежеквартально представлять отчет в Администрацию муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» о ходе и результатах выполнения Плана мероприятий в рамках отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2017 год.
4.
 Настоящее  постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru .
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Куклину В.Л.
Глава Администрации
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»             п/п               В.Блинов
PAGE